
Suwałki, dnia 28 września 1978 r. Nr 9 Poz. 35 -39

TREŚĆ

Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej

Poz. 35 — Nr XI/40/78 z dnia 5 września 1978 r. w sprawie 
programu budownictwa drogowego na lata 1978- 
1980 oraz kierunków jego rozwoju do 1990 roku 
w województwie suwalskim.

Poz. 36 — Nr XI/42/78 z dnia 5 września 1978 r. w sprawie 
powołania Wojewódzkiego Komitetu Kontroli 
Społecznej.

Poz. 37 — Nr XI/43/78 z dnia 5 września 1978 r. w sprawie 
regulaminu organizacji pracy Wojewódzkiego 
Komitetu Kontroli Społecznej.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

Poz. 38 — Zarządzenie Nr 42/78 W ojewody Suwalskiego 
z dnia 12 września 1978 r. w sprawie ogranicze­
nia na obszarze miasta Ełku pobierania do in­
nych celów wody przeznaczonej na zaopatrzenie 
ludności.

Poz. 39 — Zarządzenie Nr 11/78 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Białej Piskiej z dnia 28 września 1978 r. w 
sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego po­
działu na działki budowlane w Białej Piskiej 
przy ul. Osiedle Robotnicze.

Poz. 35 

Uchwała Nr XI/40/78 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach
z dnia 5 września 1978 r.

w sprawie programu budownictwa drogowego na lata 1978—  
1980 oraz kierunków jego rozwoju do 1990 r. w wojewódz­
twie suwalskim.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się program budownictwa drogowego na lata 

1978—1980 oraz kierunki jego rozwoju do 1980 roku zwane 
dalej „Programem” stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. *)

§ 2

1. Realizację „Programu” zleca się Wojewodzie.
2. Upoważnia się Wojewodę do wprowadzania, w drodze 

zarządzeń, uzasadnionych zmian w uchwalonym „P ro­
gramie” , wynikających z potrzeb powstałych w czasie 
jego realizacji.

3. Zobowiązuje się Wojewodę do składania na sesji infor­
macji z przebiegu realizacji „Programu” przy rocznych 
sprawozdaniach z wykonania planu społeczno-gospodar­
czego rozwoju województwa za dany rok.

§ 3
Zobowiązuje się rady narodowe stopnia podstawowego do 

ustalenia w terminie do dnia 31 grudnia 1978 r. w oparciu
o „Program” zadań w zakresie budowy i ulepszenia dróg
i  mostów lokalnych z uwzględnieniem lat 1978—1990.

§ 4
Zobowiązuje się Komisję Gospodarki Komunalnej, Komu­

nikacji i Łączności Wojewódzkiej Rady Narodowej do prze­
prowadzania stałej kontroli oraz dokonywania raz w roku 
oceny realizacji „Programu” .

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(— ) Zbigniew Białecki

*) Załącznika nie drukuje się

Poz. 36 

Uchwała Nr XI/42/78 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach

z dnia 5 września 1978 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiego Komitetu Kontroli 
Społecznej.

Na podstawie art. 81 a ust. 2 ustawy o radach narodowych 
(Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139, z 1977 r. Nr 11, poz. 44
i z 1978 r. Nr 14, poz. 61) oraz § 1 ust. 1 i § 3 uchwały 
Rady Państwa z dnia 2 czerwca 1978 r. w sprawie komite­
tów kontroli społecznej (Mon. Pol. Nr 20, poz. 69) W oje­
wódzka Rada Narodowa na wniosek swojego Prezydium 
postanawia:

§ 1
1. Powołuje się Wojewódzki Komitet Kontroli Społecznej 

w składzie:
1) przewodniczący,
2 ) 2 zastępców przewodniczącego,
3) 42 członków.

2. Ustala się imienny skład Wojewódzkiego Komitetu Kon­
troli Społecznej, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium W ojewódz­
kiej Rady Narodowej.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(— ) Zbigniew Białecki

Poz. 37 

Uchwała Nr XI/43/78 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach

z dnia 5 września 1978 r.

w sprawie regulaminu organizacji pracy Wojewódzkiego 
Komitetu Kontroli Społecznej.

Na podstawie art. 81 d ust. 2 ustawy o radach narodo­
wych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139, z 1977 r. Nr 11, poz. 
44 i z 1978 r. Nr 14, poz. 61) oraz § 32 ust. 2 uchwały Rady 
Państwa z dnia 2 czerwca 1978 r. w sprawie komitetów

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  SUWAŁKACH



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 9/Poz. 37

kontroli społecznej (Mon. Pol. N r 20, poz. 69) W ojewódzka 
Rada Narodow a postanaw ia:

§ 1

1. u ch w a ła  się regulam in organizacji pracy Wojewódzkiego 
K om itetu K ontroli Społecznej stanow iący załącznik do 
niniejszej uchw ały.

2. Ś rodki m aterialno-techniczne oraz e ta ty  niezbędne do 
obsługi K om itetu zapewni W ojewoda Suwalski.

§ 2

U chwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przew odniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Zbigniew Białecki

Załącznik do uchw ały Nr XI/43 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 
z dnia 5 w rześnia 1978 r.

REGULAMIN ORGANIZACJI PRACY 
WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KONTROLI SPOŁECZNEJ

I. Postanowienia ogólne

§ 1

1. P racam i W ojewódzkiego K om itetu K ontroli Społecznej, 
zwanego dalej „kom itetem ”, k ie ru je  jego przewodniczący 
przy pom ocy swoich zastępców.

2. K om itet może powołać swoje prezydium  w składzie 5—9 
osób, określając jego zadania i upraw nienia, zwłaszcza 
w  zakresie bieżących spraw , k tóre prezydium  może w 
im ieniu kom itetu  załatw iać w okresie między jego po­
siedzeniam i.

§ 2

K om itet może na wniosek swego przewodniczącego po­
wołać ze swego grona zastępców rzecznika kontro li społecz­
nej do bieżącego pełnienia tej funkcji w zakresie pow ierzo­
nych problem ów. Przew odniczący kom itetu  może jednak 
zawsze określić spraw y z tego zakresu, których załatw ienie 

I wym aga jego aprobaty.

§ 3

' W m iarę potrzeby kom itet może tworzyć ze swego grona 
n iestałe zespoły problem owe, określając zakres spraw , po­
wierzonych każdem u z nich oraz trybu ich pracy. W uza­
sadnionych w ypadkach do pracy  w zespołach mogą być 
w łączeni specjaliści.

II. Metody działania

§ 4

1. K om itet usta la  jakie form y kontroli społecznej w ystę­
pu ją na jego te ren ie oraz jakie rodzaje kontro li społecz­
nej n ie zostały utw orzone przez upoważnione do tego 
organizacje.

2. Na podstaw ie ustaleń, dokonanych zgodnie z ust. 1 ko ­
m itet:
1) bada, na jakie trudności n a tra fia ją  działające organy 

kon tro li społecznej i podejm uje odpowiednie in te r ­
w encje,

2) w pływ a n a  uruchom ienie nie działających jeszcze na 
jego teren ie rodzajów  kontroli społecznej, k tó re  uw a­
ża za potrzebne.

§ 5

1. Dla bieżącego inspirow ania kontro li społecznej kom itet 
analizuje inform acje o w adliw ej działalności organów i 
in s ty tu c j i  państw ow ych, gospodarczych, spółdzielczych i 
społecznych, a także jednostek gospodarki nieuspołecz­
nionej, oraz opracow uje w nioski zm ierzające do likw ido­
w ania zjaw isk negatyw nych, jak  również udziela w y­
tycznych w spraw ie ogólnych kierunków  działania kon­
tro li społecznej na  jego terenie.

2. W w ypadku uzasadnionym  potrzebą zharmonizowania 
działalności poszczególnych organów kontroli społecznej 
przez bezpośrednie omówienie zasad ich współdziałania, 
kom itet zwołuje ich przedstaw icieli na  naradę koordyna­
cyjną.

§ 6

W w ypadkach uzasadnionych szczególnym interesem spo­
łecznym kom itet zleca przeprow adzenie odpowiednich kon­
troli zespołom kontroli społecznej, utworzonym  przez upo­
ważnioną do tego organizację, albo powołuje doraźne zespo­
ły kontrolne z osób, reprezentujących różne formy kontroli 
społecznej.

§ 7

1. K om itet rozpatru je sygnały organów kontroli społecznej
o niedostatecznej skuteczności ich wniosków i zaleceń 
pokontrolnych oraz podejm uje odpowiednie interwencje.

2. K om itet, którego oddziaływanie na poszczególne organy 
kontroli społecznej- n a tra fia  na  trudności, kieruje odpo­
wiednie w ystąpienie do ich w ładz nadrzędnych.

§ 8

W ram ach w spółdziałania z organam i kontro li politycznej, 
państw owej, resortow ej, spółdzielczej i samorządowej oraz 
z organam i ścigania kom itet w szczególności:
1) zaprasza przedstaw icieli zainteresow anych organów na 

swoje posiedzenia lub posiedzenia swojego prezydium, 
albo do udziału w naradach  organizowanych z przedsta­
w icielam i organów  kontroli społecznej,

2) sygnalizuje im ważniejsze zjaw iska negatywne, ujawnio­
ne przez kontrolę społeczną,

3) w porozum ieniu z Przewodniczącym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej może zwoływać narady  z ich przedstawi­
cielami,

4) w ykorzystuje ich wnioski i ustalenia kontrolne dla wy­
tyczania kierunków  kontroli społecznej,

5) korzysta z ich pomocy przy organizowaniu instruktażu 
dla przedstaw icieli kontroli społecznej,

6) w m iarę potrzeby w ystępuje do odpowiednich organów
o skontrolow anie spraw  księgowo-finansowych, gospo­
dark i m ateriałam i, surow cam i i energią, ochrony prze­
ciwpożarowej i zabezpieczenia m ienia społecznego, racjo­
nalnego w ykorzystania m aszyn i urządzeń albo o prze­
prowadzenie innej kontroli fachowej.

§ 9

Rozwijając działalność profilaktyczną, kom itet w szcze­
gólności:

1) inicjuje badania nad źródłam i zjaw isk negatywnych,
2) w pływ a na podjęcie działań m ających przyczynić się do 

likw idow ania w ystępujących nieprawidłowości i złych 
naw yków  utrzym ujących się na danym  terenie,

3) w ystępuje do W ojewódzkiej Rady Narodowej, jej Pre­
zydium lub W ojewody z wnioskam i o podjęcie określo­
nych przedsięwzięć profilaktycznych,

4) w ykorzystuje pomoc instancji politycznych oraz organi­
zacji społecznych w zakresie przeprow adzenia prac wy­
jaśniających.

§ 10

Na podstaw ie wyników swojej działalności komitet spo­
rządza i przedstaw ia W ojewódzkiej Radzie Narodowej na 
ostatniej sesji w danym  roku spraw ozdania zawierające 
uwagi o zaspokojeniu potrzeb ludności przez działające na 
jego terenie instytucje, respektow aniu spraw  obywateli w 
działalności aparatu  państwowego, gospodarczego, spółdziel­
czego i społecznego oraz o skuteczności środków zastosowa­
nych w celu likw idacji ujaw nionych braków  i niedociąg­
nięć.

III. Posiedzenia kom itetu 

§ 11

1. K om itet działa kolegialnie, podejm ując postanowienia 
na  swoich posiedzeniach, a w zakresie określonym w re­
gulam inie organizacji pracy — przez swojego przewód-



Nr 9/Poz. 37 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

niczącego, jego zastępców, prezydium, zastępców rzecz­
nika kontro li społecznej, a także przez poszczególnych 
członków, jeżeli kom itet powierzył im  określone zadanie 
do w ykonania.

2. Niezwłocznie po uchw aleniu przez W ojewódzką Radę 
Narodową regulam inu organizacji pracy kom itetu, P re­
zydium WRN wyznacza term in jego pierwszego posie­
dzenia, zapewnia doręczenie osobom powołanym w skład 
kom itetu pism o ich powołaniu w raz z tekstem  regula­
minu i zawiadom ieniem o term inie posiedzenia.

3. O twarcia pierwszego posiedzenia dokonuje Przewodni­
czący W ojewódzkiej Rady Narodowej w okresie dwu ty ­
godni od zamknięcia Sesji, na której Rada powołała ko­
mitet.

§ 12

1. Posiedzenia kom itetu odbywają się w m iarę potrzeby, 
nie rzadziej jednak niż raz na kw artał.

2. Kolejne posiedzenie zwołuje i ustala projekt porządku 
dziennego przewodniczący kom itetu po konsultacji za 
swoimi zastępcam i lub z prezydium kom itetu, jeżeli zo­
stało powołane.

3. Na posiedzenia kom itetu zaprasza się przedstawicieli za­
interesowanych tem atyką obrad państwowych organów 
kontroli i ścigania oraz Wojewodę.

4. Przewodniczący kom itetu może też zaprosić na posie­
dzenie inne osoby.

5. O term inie i tem atyce swego posiedzenia kom itet zawia­
damia K ancelarię Rady Państw a.

§ 13

Komitet może odbywać posiedzenie wyjazdowe, jeżeli jego
tematyka przem aw ia za celowością omówienia jej w okre­
ślonym środowisku miejscowym.

§ 14

1. Corocznie na pierwszym  swym posiedzeniu komitet 
uchwala swój plan pracy, przekazując go do zatwierdze­
nia Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej. Na po­
lecenie Prezydium  WRN lub z w łasnej inicjatyw y komi­
tet może też uchwalić kw arta lne plany pracy.

2. Plan pracy określa tem atykę kolejnych posiedzeń i ich 
orientacyjne term iny. W planie pracy należy również 
wymienić ważniejsze zadania, przewidziane dla poszcze­
gólnych ogniw kom itetu (§11  ust. 1 regulam inu).

3. Przy opracowywaniu planu należy uwzględnić w szcze­
gólności:
1) zadania w ynikające dla kom itetu z udzielonych mu 

w ytycznych i zaleceń oraz z planu pracy Wojewódz­
kiej Rady Narodowej i jej organów,

2) potrzeby efektywnego likwidowania szczególnie dotkli­
w ych na danym  terenie zjawisk negatywnych,

3) uzasadnione wnioski otrzym ane od organów kontroli,
4) wnioski otrzym ane od kom itetów  stopnia podstawo­

wego o rozpatrzenie spraw, których załatw ienie wy­
k racza poza ich możliwości.

4. Pod koniec każdego z kolejnych posiedzeń w ciągu roku 
należy rozważyć potrzebę uzupełnienia planu pracy, okre­
ślonymi sprawam i, które w ystąpiły w związku z bieżącą 
działalnością kom itetu.

§ 15

1. Na posiedzeniu przewodniczy przewodniczący komitetu 
lub zastępca pełniący jego obowiązki.

2. Postanowienia mogą zapadać na  posiedzeniu tylko w 
obecności co najm niej połowy składu kom itetu. W braku 
ąuorum należy przerw ać posiedzenie do czasu, w którym  
można zapewnić dostateczną frekw encję.

3. Postanowienia zapadają na posiedzeniu w głosowaniu 
jawnym; przy równości głosów przeważa głos przewod­
niczącego obrad

§ 16

1, Z każdego posiedzenia kom itetu sporządza się zwięzły 
protokół. Postanow ienia przewidujące w ystąpienia na ze­
wnątrz powinny stanowić załączniki do protokołu, pod­
pisane przez przewodniczącego obrad.

2. Odpis prtookołu z posiedzenia kom itetu  należy wraz z

załącznikam i przesłać w term inie 7 dni do K ancelarii 
Rady Państw a.

IV. Przewodniczący kom itetu 

§ 17

1. K ieru jąc pracam i kom itetu  przewodniczący kom itetu
w szczególności:
1) zapew nia przygotow anie m ateriałów  na kolejne po­

siedzenia,
2) zwołuje posiedzenia kom itetu i na  nich przewodniczy 

oraz czuwa nad praw idłow ą realizacją zapadłych po­
stanow ień,

3) rep rezen tu je  kom itet w stosunkach z innym i organa­
mi i jednostkam i organizacyjnym i oraz może zlecać 
poszczególnym członkom kom itetu  w ykonyw anie okre­
ślonych czynności, związanych z tą  funkcją,

4) zapewnia dostarczenie członkom kom itetu inform acji 
potrzebnych do prawidłowego realizow ania ich fu n k ­
cji,

5) dokonuje podziału zadań m iędzy swoimi zastępcami,
6) w razie utw orzenia prezydium  kom itetu zapewnia 

przygotow anie jego posiedzeń, zw ołuje je i na  nich 
przewodniczy oraz czuwa nad praw idłow ą realizacją 
zapadłych postanow ień,

7) w razie u tw orzenia zespołów problem owych zapewnia 
bieżący nadzór nad ich działalnością,

8) w ram ach upow ażnień udzielonych mu przez kom itet, 
podejm uje czynności w jego im ieniu,

9) w nagłych w ypadkach w okresie m iędzy posiedzenia 
m i kom itetu podejm uje niezbędne czynności, zdając
z nich spraw ę kom itetow i na jego najbliższym  posie­
dzeniu.

2. Pisem ne w ystąpienia na zew nątrz w im ieniu kom itetu 
mogą być podpisyw ane wyłącznie przez przew odniczące­
go kom itetu  lub zastępcę.

§ 18

Przew odniczący kom itetu  u trzym uje stały  kon tak t z P rze­
wodniczącym W ojewódzkiej Rady Narodowej oraz re feru je  
na  posiedzeniach Prezydium  WRN spraw y w ym agające za­
jęcia stanow iska przez Prezydium .

§ 19

1. Udzielone przez kom itet upow ażnienia dla zespołów, o 
k tórych mowa w § 6, w ystaw ia przewodniczący kom ite­
tu  lub upow ażniona przezeń osoba ze składu kom itetu.

2. Przew odniczący kom itetu  jes t w zakresie m erytorycznym  
przełożonym służbowym pracow ników  obsługujących ko ­
m itet.

V. Rzecznik kontroli społecznej

§ 20

1. Przew odniczący kom itetu realizu je funkcje rzecznika 
kontro li społecznej, określone w  uchw ale Rady P aństw a 
w spraw ie kom itetów  kontroli społecznej.

2. W razie pow ołania przez kom itet zastępców rzecznika 
kontro li społecznej (§ 2) przewodniczący kom itetu  czuwa 
nad praw idłow ym  realizow aniem  powierzonych im zadań, 
a w zakresie nieokreślonym  przez kom itet, powierza im 
doraźne zadania.

§ 21

1. Na wniosek rzecznika kontro li społecznej kom itet usta la  
zasady pełnienia z ram ien ia kom itetu dyżurów przez 
członków kom itetu w określonych dniach i godzinach 
pracy.

2. D yżurujący, nie będący rzecznikiem  lub jego zastępcą, 
obowiązany jest po zakończeniu dyżuru zreferow ać rzecz­
nikow i lub w łaściwem u jego zastępcy w szystkie sprawy, 
k tó re  w  czasie dyżuru  zostały m u przedstaw ione, sp ra­
w y w ym agające nagłej in terw encji należy referow ać w 
m iarę możności niezwłocznie.

3. D yżurujący in fo rm uje  przybyw ających, że insty tucja  
skarg i w niosków działa nadal na dotychczasowych za­
sadach, a w razie w niesienia ich do kom itetu, zostają



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 9/Poz. 37—39

one skierow ane do organu właściwego do ich rozpatrze­
n ia  w  m yśl kodeksu postępow ania adm inistracyjnego.

4. Jeżeli jednak  charak ter spraw y przedstaw ionej dyżuru­
jącem u w skazuje n a  potrzebę in terw encji ze względu na 
in teres społeczny lub  rażące naruszenie p raw  obywatela, 
dyżuru jący  obow iązany jest zreferow ać ją  rzecznikowi 
kon tro li społecznej.

VI. Członkowie komitetu

§ 22

1. Członkowie kom itetu  zobowiązani są aktyw nie uczestni­
czyć w posiedzeniach kom itetu  i posiedzeniach prezy­
dium , jeżeli zostali doń powołani, w ykonyw ać zadania 
zlecane im  przez kom itet lub jego przewodniczącego oraz 
sygnalizować wszelkie przejaw y m arno traw stw a i n ie ­
dbalstw a.

2. Szczególne upraw nienia członków kom itetu  określa 
uchw ała Rady Państw a w spraw ie kom itetów  kontroli 
społecznej.

§ 23

1. Osoby wchodzące w skład kom itetu  nie są upraw nione 
do przeprow adzania indyw idualnych kontroli.

2. K om itet może wyznaczyć swego członka do udziału w 
zespole kontrolnym , o którym  m owa w § 6 regulam inu.

§ 24

1. Przew odniczący W ojewódzkiej Rady Narodowej w ysta­
w ia członkom kom itetu pism a o ich powołaniu w jego 
skład.

2. K ażda osoba wchodząca w skład kom itetu  sk łada na  ręce 
Przewodniczącego W ojewódzkiej Rady Narodowej n as tę ­
pu jące  ślubow anie: „Ś lubuję uroczyście aktyw nie uczest­
niczyć w pracach kom itetu  kontroli społecznej, ściśle 
przestrzegać rzetelności przy kontrolach i okazanego mi 
zaufania nigdy nie zawieść” .

§ 25

1. Poważne naruszenie obowiązków lub  zachowanie się 
sprzeczne z godnością członka kom itetu  powoduje odwo­
łanie go przez W ojewódzką Radę N arodow ą.

2. Odwołanie następuje na w niosek Prezydium  W ojewódz­
kiej Rady n aro d o w ej, k tó re  um ożliw ia członkowi złoże­
n ie w yjaśnień.

VII. Zespoły przeprowadzające zlecone kontrole

§ 26

Zespoły, o których mowa w § 6, mogą przeprow adzać
kontro le w  sk ładach co najm nie j 3-osobowych, na  podstaw ie
udzielonego im zbiorowego upow ażnienia.

§ 27

1. Jeden  egzem plarz protokołu z przeprow adzonej kontroli 
pozostaw ia zespół w jednostce kontrolow anej, drugi zaś 
przekazuje przewodniczącem u kom itetu , załączając w  
m iarę  potrzeby dodatkow e wnioski, na k tórych  podsta­
w ie kom itet decyduje o środkach m ających elim inować 
ujaw nione zjaw iska negatyw ne.

2. W nioski, o k tórych m owa w ust. 1, m ogą w szczególno­
ści dotyczyć zwrócenia się do właściwego organu o w y­
ciągnięcie konsekw encji wobec w innych zaniedbań lub 
naruszen ia obowiązku, o w strzym anie czynności, których 
w ykonanie byłoby w yraźnie niecelowe albo sprzeczne 
z praw em , zasadam i praw idłow ej gospodarki lub zasa­
dam i współżycia społecznego, albo też podjęcia określo­
nych przedsięwzięć profilaktycznych.

§ 28

1. Szczególne upraw nienia członków zespołów określa 
uchw ała Rady P aństw a o kom itetach kontro li społecznej.

2. Członkowie zespołów n ie będący członkam i kom itetu 
przed podjęciem  po raz pierw szy działalności kontrolnej 
zleconej przez kom itet sk ładają przewodniczącem u ko­
m ite tu  następujące oświadczenie pisem ne: „Zobowiązuję 
się obowiązki kon tro lera  społecznego w ypełniać sum ien­

n ie i sta rann ie oraz ściśle przestrzegać rzetelności przy 
kontro lach”.

Poz. 38

Zarządzenie Nr 42/78 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 12 września 1978 r.

w  sprawie ograniczenia na obszarze miasta Ełku pobierania 
do innych celów wody przeznaczonej na zaopatrzenie lud­
ności.

Na podstaw ie art. 105 ustaw y z dnia 24 października 
1974 r. Praw o wodne (Dz. U. Nr 38, poz. 230) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1. Na terenie m iasta E łku ogranicza się pobieranie do in­
nych celów wody przeznaczonej na zaopatrzenie ludno­
ści i wprowadza lim itow anie wody pobieranej przez za­
kłady.

2. Naczelnik M iasta E łku po zasięgnięciu opinii Przedsię­
biorstw a Gospodarki K om unalnej i Mieszkaniowej w Eł­
ku wyda decyzje usta la jące lim it poboru wody dla po­
szczególnych zakładów.

3. Opłaty za przekroczenie ustalonej dla zakładów ilości 
wody w okresie ograniczeń jej poboru pobierane będą 
na  zasadach i w trybie określonym  zarządzeniem Mini­
s tra  Gospodarki K om unalnej z dnia 10 stycznia 1961 r. 
w spraw ie wysokości oraz zasad i trybu  pobierania opłat 
za zużycie wody ponad kontynent (Mon. Pol. Nr 6, poz. 
30).

§ 2

W ykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Miasta 
Ełku, dyrektorow i W ydziału G ospodarki Terenowej i Ochro­
ny Środowiska oraz dyrektorow i Zjednoczenia Przedsię­
biorstw  K om unalnych w Suwałkach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania jego treści 
do wiadomości kierow nikom  zakładów w trakcie narady 
zorganizowanej w Ełku przez Naczelnika M iasta Ełku.

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
W ojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach.

W ojewoda
(—) m gr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 39 

Zarządzenie Nr 11/78

Naczelnika Miasta i Gminy w Białej Piskiej

z dnia 28 w rześnia 1978 r.

w sprawie ustalania terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w Białej Piskiej przy ulicy Osiedle Ro­
botnicze.

Na podstaw ie art. 2 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchom ości w m iastach i osiedlach (Dz. U. N: 
27, poz. 192) oraz § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra Go­
spodarki Terenow ej i Ochrony Środow iska z dnia 28 sierp­
nia 1972 r. w spraw ie trybu  ustalania, rozgraniczania i po­
działu terenów  budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowe­
go na obszarze m iast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) za­
rządza się, co następuje:



Nr 9/Poz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 5

§ 1

Ustala się obszar terenu  budowlanego w Białej Piskiej 
przy ul. Osiedle Robotnicze określony w projekcie podzia­
łu w skali 1:500 i rejestrze pomiarowym.

§ 2
Ustala się podział terenu budowlanego na działki budo­

wlane na obszarze określonym  w § 1.

§ 3

Ustala się zakres i term iny budowy urządzeń komunał- . 
nych na te ren ie budowlanym , o którym  mowa w  § 1:
1) doprowadzenie sieci energetycznej do roku 1980;
2. doprowadzenie sieci wodociągowej do roku 1980;
3) urządzenie placów i ulic do roku 1982.

§ 4

W ykonanie zarządzenia pow ierza się K ierow nikow i Z arzą­
du G ospodarki T erenam i w Piszu i Inspektorow i d/s b u ­
dow nictwa Urzędu M iasta i G m iny w  Białej P iskiej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
n iku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Suw ał­
kach.

Naczelnik M iasta i Gminy 
(—) inż. Alfons Bobowik



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Adres Administracji: Suwałki, ul. Kościuszki Nr 71 Urząd Wojewódzki pokój Nr 22
Telefon: 2201—2207 wewn. 26

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, 
półroczna bez skorowidza — 10 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 g 31.

Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku wynosi 90 gr — 
przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej 
strony.

Błtk 2120/78 r. 600 egz. A4

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


